O godzinie 11-tej przybył dyrektor g ł ó w
ny w towarzystwie duchowieństwa trzech wyznań i gu
bernatora kaliskiego księcia Szczerbatowa, prowadzony
przez naczelnika dyrekcji naukowej łódzkiej von B er
ga. Dyrektor główny zagaił zebranie przez odczytanie
w ruskim języku główniejszych ustępów z Ukazu N aj
wyższego z dnia 30 sierpnia (11 września) 1864 r. jak
n:emniej z Ustawy pod dniem 5 (1 7 ) .stycznia r. b. dla
tutejszego gimnazjum realnego niemieckiego zatwierdzo
nej. Następnie naczelnik dyrekcji naukowej miał stoso
wną do uroczystości mowę w języku niemieckim, a po
tem dyrektor główny zabrał głos i w przemowie
swej w języku ruskim, wykazał także ważność tego za
kładu dla mieszkańców królestwa pochodzenia niem ie
ckiego.

m. l f ,6 6 r. godzin § 10 z rana, w
Kancelarji podpń Jł!nego Rejen ta, wyznaczony
zostaje.

Lublin dnia , ją (23) Maja 1866 roku.
•Leon Ciświeki.

(N. D . 504.9) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Sąd Kryminalny Gubernji Płockiej i Augu
stowskiej, wyrokiem z dnia 9 (21) Lutego
1863 r. w I ej Instancji wydanym, Izraela
Sommer, i Hersza Szelkę felczerów, z miasta
Sierpca Powiatu M ław skiego. za niedo
zwolone i błędne leczenie, z mocy art. 576
Ust. 1. 136, 42, 60, K. K. G. i P., z dodaniem
do Szelki art. 138. t. p. po m iesięcy trzy are
sztu, z oddaniem pod dozór policyjny po lat
dwa skazał, jaki to wyrok przez Sąd Apela
cyjny, w dniu 5 (17) Listopada 1864 r. w ost.
inst. potwierdzony został.

Sędzia Prezydujący Nowodworski.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(A. D• 5 3 0 5 ). P isa rz K ancelarji Z iem iańskie j
Gubernji W arszaw skiej w K aliszu.

Po śmierci:
1. M ichała Sobolew. Jenerała Lejtnanta,

Kazimie
rza “Strzemborza, współdziedzica dóbr D łu
gie , części A , i J3, z Okręgu Radomskiego,
ot (forzył się spadek, do przepisania którego,
m i rzecz sukcesorów, termin prekluzyjny w
K .ancelarji Hypotecznej Gubernji Radom-
f Mej przed podpisanym Rejentem, na dzień

ustatni Listopada roku bieżącego jest ozna
czony..

Radom dnia 13 (25) Maja 1866 roku.
M ichał Nalepióski.

. — -
(N .D . 3 1 3 5 ) . R e,ent K ancelarji Ziemiańskie)

Gubernji R adom skie; w Kielcach.
Po Kunegundzie z Targowskicń Końkow-

: skiej, wierzycielce sumy rsr. 4,875 rsr na
Nieruchomościach miejskich w Kielcach, pod
Nr-mi 161, 162 hypotecznie sytuowanych, na
pierwszej w Dziale IV wykazu hypoteczne
go pod pozycją 5, na drugiej pod pozycją 4
intabulowanej, do której przywiązane są za
strzeżenia w Dziale III pod pozycją 1 i 2

i tychże wykazów wpisane, tudzież p o Igna
cym Małeckim, właścicielu Nieruchomości
w Kielcach Nr. 132 oznaczonej toczą się
spadki, do regulacji których, wyznacza się

I termin prekluzyjny na dz eń 12 (24) Listopa
da 1866 r. w Kielcach w Kancelarji Ziemiań
skiej, dopełnić się mającej.

K ielce dnia 3 (15) Maja 1866 roku.
Adam Szczepanowśki.

( A . D . 3137). P isa rz Sadu Pokoju Okręgu
K ow alskiego.

Zawiadamia interesentów, iż z powodu
nastąpionej śmierci:

1. Bernarda Punkt, właściciela nierucho
mości w m ieście Przedczu pod Nr. 99 poło
żonej.

2. M ichała Jaworskiego, współwłaściciela
wiatraka w obrębie miasta Przedcza, pomię
dzy wiatrakiem Zygmunta Kiihn i ogrodem
Piotra Nowackiego położonego, oraz w łaści
ciela sumy rs. 2 1 0 na nieruchomości w m ie
ście Przedczu pod Nr. 49 położonej, ubezpie
czonej, toczy się postępowanie spadkowe, do
uregulowania którego termin pod prekluzją,
na dzień 19 Listopada (1 Grudnia 1866 roku
wyznaczony został.

w Kowalu d. 12 (24) Maja 1866 r.
(1) Lubowidzki.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(A. JO, 5 104) K om isja R ządow a P izychodów
i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 1 (13) W rześnia r. b. od godziny 12 w

(wypisać liczbami),
poddając się wszelkim warunkom do tej
sprzedaży przez Skarb przepisanym.

Kwit kasy i wypisać nazwanie kasy) na z ło
żone vadium w kwocie rs. (wypisać liczbą
i literami) załączam.

Pisałem dnia (wypisać dzień, miesiąc i rok).
Tu podpisać wyraźnie imie nazwisko.

M ieszkam (wskazać miejsce zamieszkania).
W arszawa d. 2 (14 Sierpnia 1866 r.

Z upoważnienia Dyrektora Głównego,
Rzeczywisty Radca Stanu, Dąbrowski.
Dyrektor Kancelarji, A. Rogalewicz.

Naczelnik Sekcji, Pławiński.

(A. I). 4 9 2 2 ). R zą d Gubernialny Augustoicski.
Potiaje do powszechnej wiaaomości że na

sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego
Augustowskiego w mieś :ie Suwałkach, od go
dziny 11-ej z. rana, w dniu 23 Sierpnia (4
Września) r. b. odbywać się będzie głośna in
plus licytacja na wydzierżawienie na dniu 20
Maja (1 Czerwca 1866 r. do tegoż dnia i Mie
siąca 1872 r. folwarku Kibiski w Ekonomii
Sereje powiatu Sejneńskiego położonych, od
summy dzierżawnej Hs. 510 kop. 37, wyraźnie
rubli srebrem pięćser. dziesięć kopiejek trzy
dzieści siedem, oprócz podatków na odpowie
dzialność dotychczasowego dzierżawcy. P.
Twarowskiego, każdy więc mający zamiar ubie
gania się o tę dzierżawę powinien się znajdo
wać w miejscu i terminie wyżej oznaczonym,
zapotrzebowany:

a) w Świadectwo kwalifikacyjne, postano
wieniem księcia namiestnika królewskiego z
dr:ia 24 Stycznia 1818 r. pizepirane, a wyda
ne przez naczelnika właściwego powiatu po
dług wzoru przez komisję rządową przycho
dów i skarbu pod d. 4 (16) Września 1857
r. Nr. 32198/15466 wskazanego, które wy-
k.-.zyaać ma zamożności kunkurenta najmniej
dwuletniej dzierżawie i podatkom wyrówny-
wającą i żeby to mogło być wcześnie rozpo
znane na trzy dni przed licytacją rządowi
gubernialnema złożyć nalrży.

b) Świadectwo kasy skarbowej na złożone
vadjum w kwocie wyrównywającej 1/4 części
sumy do licytacji przyjętej, tudzież w gotowi-
żnie na uzupełnienie tego vadium do wysokości
postąpionej przezeń rocznej ceny dzierżawy.

Utrzymujący się przy dzierżawie obowiąza
ny będzie przyjąć wszelkie warunki umowy
z dotychczasowym dzierżawcą na lata 1866/72
r. zawartej, a przez komisję rządową przycho
dów i skarbu pod d. 14 (26) Lipca 1860 r.
Nr. 38962 /17424 zatwierdzonej, którą może
przejrzeć w biurze rządu gubernialnego w każ
dym razie w godzinach biurowych.

Żadne zastrzeżeniu że strony 1 onkurentów
przyjęte nie będą.

Uprzedza się współ ubiegających, aby nie
dopuszczali się między robą zmowy i udzie
lenia odstępnego dla z miucjszenia korzyści
jakie skarb zamierzył osiągnąć przez licvtację
gdyż winni do odpowiedzialnośći sądowo-kar-
nej pociągnięci zostaną.

Suwał, i d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1866 r.
p. o. Vice-Gubernatora Ceretilew.
Zarządzający Wydziałem Grabowski,
za Naczelnika Sekcji Pacholski.

(N . D. 5118) Z a rzą d Komunikacji w Królestw ie
Pólskiem.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b.

35, wyraźnie rubli
srebrnych trzydzieści pięć i na kosz ta ogło
szenia rs. 15, wyraźnie rub li srebrem p ię tn a
ście składam , k tó re w razie nieutrzym ania
się przy licytacji sam odbiorę lub o p rzy sła
n ie na mój k osz t upraszam .

S tałe moje zam ieszkanie je s t w NN. p isa
łem w NN., m iesiąca i roku 1866

W arszaw a d. 8 (20) Sierpnia 1856 r.
N aczelnik Z arządu ,

Jen era ł-L e jtn an t. Szuberski.
N aczelnik K ancelar i, Beneveni.

(AT. D. 5110 ) Naczelnik Powiatu
Włocławskiego.

Na zasadzie rozporządzenia Rządu Guber-
njainego Warsaawsfciego 7. dnia 21 Lipca (2
Sierpnia) r. b. N. 73106/'! 1489 podaje do wia
domości, iż dni a 5 (17) Września r.

Przystępujący do licytacji złożyć winien va
dium rs. 500 gotowizną lub dozwolonemi na
kau *ję papierami.

Warunki do tej licytacji przepisane, mogą
być przejrzane w biurze mojem każdego dnia
wyjąwszy świąt w godzinach służbowych.

Włocławek d. 2 (14) Sierpnia 1866 r.
w z. Radca Honorowy, Służewski.

(X. D. 5013). Naczelnik Powiatu
Lubelskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości. iż w d.
1 (13) W rześnia r. b. w biurze Naczelnika P o
wiatu Lubelskiego od godziny 9 rannej do 12
w południe, odbywać się będzie in minus licy
tacja przez składanie opieczętowanych dekla-
racj i na przerobienie studni w mieście Kazi
mierzu od sumy anszlagowej rs.

75 kop, 57, które utrzymu-
V ‘ Prz* licytącji dokomoletować winien

S n S T T S C t i»•
nie robot. Waru” "*'.. -ri,,;. L 1 anszla,gi do przejrzenia
znajdu ą «« « biurze Naczelnika Powiatu.

Deklaracje maj* być podawane pod ia- n i
żej zamieszczonego ? =
kwitu kasowego przyjętemi nie beda

Lublin d. 1 (13) Sierpnia 1866 roku.
W ladich, l>om.

Wzer do deklaracji.
Niżej podpisany SN. zamieszkały w N Fo

Ujecie NN. obowiązuje s ę podjąć re s tan a c ji
w ach u, maneżu i szopy artw leryjsk;,,: w ^

fc?cznie za sumę rs. NN. kop. NN. wyraźnie

rs. NS. kop. NN. poddając się wszelkim obo-
wiązóom i zastrzeżeniom w warunkach łicyta-
cyjnych objętym.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w
N dnia N mca N 1866 r.

Podpisać imię i nazwisko)
Wójci Gmin i Magistraty miast nini jśze ob

wieszczenie do publicznej wiadomości m ie
szkańcom podadzą i po poświadczeniu na d o
wód t-*go zwrócą takowe Naczelnikowi Powia
tu do urzędowego użytku.

Krasnystaw d. 10 (22) Sierpnia 1866 r.
Major Bogenhardt.

(N . D . 5296). Naczelnik Powiatu
Krasnystawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
biurze Naczelnika Powiatu Krasnystawskiego
dnia 26 Września (8 Października) r. b. odby
wać się będzie licytacja in minus przez opie
czętowane deklarację na reperacją Ujeżdżalni
wojsk©wej w mieście Sawinie o i sumy rs.

p. przedmioty w dniu 23 Siernnia
(4 W rze śnia) 1866 r. o godzinie 12 w połu
dnie w d oma pod Nr. *2148 przy ulicy Kłopot
przez lic ytację publiczną, za gotowe pienią,-
dze więc ej dają,cemu sprzedane zostaną.

W ar szawa d. 16 (28) Sierpnia 1866 r .
(11 Słupecki.

(N. D . Óii03). Pisarz Trybunału Cywil tego
Gubernji Warszawskiej, w Warszawie

Stoso wnie do a rt. 68*2 K. P . S. wiadomo
czyni, iż n a żą,danie H erm ana P ru szak a han-
dlującego w m ieście Gom binie, O kręgu Go-
styńskiem , G ubern ji W arszaw skiej zam ie
szkałego, a

737 i nastę
pnych K. P. S przedsięwzięli relicytację
nieruchomości pod Nr 2383 w w arszawie po
łożonej, na ryzyko Jana Żwana Urzędnika
Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu w
Warszawie pod r 2454 zamieszkałego.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży odbędzie się w dniu 29
Lipca (10 Sierpnia) 1866 r. o godzinie 10 z
rana lub za przywołaniem sprawy z wokandy
subhastacyjnej w wydziale I Trybunału Cy
wilnego Gubernji Warszawskiej w Warsza
wie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy uli
cy Długiej pod Nr. 549 .

Postępowaniem relicytacyjnem kieruje Jan
Niemirowski Patron, którego zamieszkanie
powyżej wskazane.

Warszawa d. 4 (16) Lipca 1866 r.
za Pisarza Trybunału,
w z. Podpisarz Trjbunału,

Juljan Świerczewski.
Po odbyciu w terminie powyższym pier

wszego ogłoszenia zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży relicytacyjnej nieruchomości
Nr. 2383 w Warszawie, Trybunał wyrokiem
w tymże dniu wydanym, termin do drugiego
ogłoszenia a zarazem przygotowawczego
przysądzenia nieruchomaści Nr. 23S3 w War
szawie na dzień 12 (24) Sierpnia godzinę 10 z
rana oznaczył.

Termin ten odbędzie się w tymże co i do-
tychczasowem miejscu, a licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 1,932 jako ’/j części szacun
ku taksą biegłych wykrytego, którą popiera
jący relicytację za sprzedawane nieruchomość
postąpi. " i

Warszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1866 r.
za Pisarza Trybunału,

w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

W terminie powyższym nieruchomość w
Warszawie pod Nr. 2383 położona, tymcza
sowo Janowi Niemirowskiemu Patronowi za
sumę rs. 1.932 przysądzoną została, poczem
Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w
W arszawie termin do ostatecznego przysą
dzenia w drodze relicytacji tejże nierucho
mości wyrokiem jednocześnie wydanym na
dzień 2 (14) Września 1866 r. godzinę 10 z
rana wyznaczył.

Termin ten odbędzie się w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Guber
nji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 w wydziale I, a licyta
cja znowu rozpocznie się od sumy rs 1,932
jako 2 3 części szacunku taksą biegłych wy
krytego.